14 Moh. Soehadha, Metode Penelitian Sosial Kualitatif untuk Studi Agama
(Yogyakarta: UIN-Press-UIN Sunan Kalijaga, 2012), hlm. 50.

15 Dikutip dari website resmi dalam www.majlisuzzikr.com pada 11
Desember 2014.

16 Website ini nampaknya baru dibuat pada Jum>at, 16 Muharram 1434 H
/ 30 November 2012 M.